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بهره‌برداری از سیصدوچهل‌ودومین جایگاه عرضه سوختکشف 14 کیلو مواد مخدر در کاشان
کاشان / گروه استان‌ها: با تلاش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان کاشان، فروشنده ماده مخدر »گل« با بیش 
از ۱۴ کیلوگرم موادمخدر آماده عرضه، شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی کاشان با اعلام این خبر اظهار داشت: با تلاش 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فردی که در سطح شهر کاشان اقدام به فروش ماده مخدر گُل در بین جوانان می‌کرد مورد 
شناسایی قرار گرفت. سرهنگ ستاد حسین بساطی افزود: متهم پس از بسته‌بندی این ماده خطرناک با وزن‌های مختلف آن 
را با قیمت بالایی بین مصرف‌کنندگان که عمدتاً از افراد جوان هستند به فروش می‌رساند که با هوشیاری ماموران از این اقدام 
مجرمانه جلوگیری به عمل آمد. برخی از افراد سودجو تبلیغات گسترده‌ای مبنی بر عدم اعتیادآوربودن این نوع ماده افیونی 

انجام می‌دهند.

تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده: علی روح‌اللهی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان‌شرقی با بیان اهمیت 
توسعه جایگاه‌های عرضه سوخت استان در ارائه خدمات مطلوب سوخت‌رسانی در راستای ارتقای حقوق شهروندی و مشتری‌مداری 
گفت: باتلاش و پیگیری مسئولان منطقه یکصدوهفتادمین جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی و سیصدوچهل و دومین جایگاه عرضه 
سوخت استان باعنوان جایگاه اختصاصی سهیل سهند در ناحیه ویژه مراغه بهره‌برداری و در مدار سوخت‌رسانی قرار گرفت. وی گفت: 
جایگاه مذکور به عنوان چهاردهمین جایگاه سوخت مایع ناحیه مراغه با سرمایه‌گذاری بخش خصوص با سرمایه‌ای بالغ بر بیست 
میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۱۷۰۰ مترمربع احداث شده؛ با احداث این جایگاه علاوه بر ارائه خدمات سوخت‌رسانی برای چهار 

نفر اشتغال‌زایی شده است.
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استان‌ها
Provinces توسط مدیرکل راه‌وشهرسازی 

صورت گرفت

 بازدید از پروژه‌های حوزه 
راه‌وشهرسازی سوادکوه

مازندران  / الهه  امیری 
news@ naslefarda.net

مدیرکل راه‌وشهرسازی استان مازندران به 
منظور رفع موانع اجرایی از پروژه‌های فعال 
حوزه راه و شهرسازی شهرستان سوادکوه 
بازدید و دستوراتی را درخصوص تسریع در 
عملیات اجرایی آن ابلاغ کرد. سیدمحمد 
نظری در این بازدید که با حضور فرماندار، 
معاونت مهندسی و ساخت، رئیس اداره راه 
و شهرسازی شهرستان سوادکوه همراه بود، 
ضمن اعلام رضایت نسبی از اجرایی پروژه‌ها 
عنوان کرد: پروژه‌های حوزه راه و شهرسازی 
فعال در این شهرستان به دلیل حجم بالای 
ترافیک و تردد، دارای اهمیت ویژه هستند. 
وی از روند تکمیل پل پارسی سوادکوه بازدید 
و در ادامه تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های 
اصلی مردم فهیم این منطقه همین پروژه 
است که با پیگیری به عمل آمده این پروژه با 
پیشرفت فیزیکی بالایی همراه بوده و به حول 
و قوه الهی امیدواریم با تلاش شبانه‌روزی 
همکاران و همراهی مسئولان منطقه، این 
پروژه در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری 
برسد. نظری یادآور شد: احداث و تکمیل 
پل پارسی سوادکوه با 85 درصد پیشرفت 
فیزیکی به طول 60/25 متر و عرض 10/7 
با اعتبار هزینه شده 17 میلیاردریال در حال 
انجام بوده که به زودی مورد بهره‌برداری قرار 

خواهد گرفت.

مدیرکل امور مالیاتی:

3 درصد درآمدهای کشور در 
استان مرکزی محقق می‌شود

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

 مدیرکل امورمالیاتی استان مرکزی گفت: 
3 درصد ازمجموع درآمدهای کشور در 
این استان وصول می‌شود. عباس مزیکی 
افزود: ۸۵ درصد درآمدهای مالیاتی کشور 
در ۱۵ استان وصول می‌شود که سه درصد 
این درآمدها سهم استان مرکزی است. 
وی ادامه داد: استان مرکزی با این میزان 
درآمد وصولی جزو استان‌های برتر در زمینه 
کسب درآمدهای مالیاتی در کشور محسوب 
می‌شود. وی افزود: این استان با کسب ۱۹ 
هزار و ۲۰۰ میلیاردتومان درآمد مالیاتی 
درطول مدت فعالیت دولت تدبیر و امید 
این رتبه را به خود اختصاصی داده‌است. 
مزیکی خاطرنشان کرد: هشت هزار و ۵۶۷ 
میلیاردتومان این درآمدها از محل درآمد 
مالیات‌های مستقیم و ۱۰ هزار و ۶۵۳ میلیارد 
تومان از محل درآمد مالیات‌های غیرمستقیم 
در استان مرکزی کسب شده است. وی ادامه 
داد: دو هزار و ۸۲۲ میلیارد تومان عوارض 
مالیات بر ارزش افزوده در دولت تدبیر و امید 
به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان مرکزی 
پرداخت شده است. مدیر کل امور مالیاتی 
استان مرکزی گفت: ۲۳۳ میلیارد تومان 
عوارض مالیات بر ارزش افزوده در چهارماه 
امسال به شهرداری‌ها و دهیاری‌های این 
استان پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته حدود ۲۴ درصد افزایش یافته 
است. مزیکی افزود: وصول چهار هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان مالیات از محل درآمدهای ملی 
و استانی سال گذشته برای استان مرکزی 
پیش‌بینی شده بود که صددرصد این درآمد 
محقق شده است. وی ادامه داد: چهار هزار و 
۷۶۰ میلیارد تومان درآمد از محل درآمدهای 
ملی و استانی نیز امسال برای استان مرکزی 
پیش‌بینی شده که تاکنون ۸۵۰ میلیارد 
تومان این درآمدهای محقق شده است. 
وی خاطرنشان کرد: 7 درصد درآمدهای 
پیش‌بینی شده برای این استان تاکنون 
محقق شده و تحقق بقیه این درآمدهای 
نیازمند تلاش کارکنان این اداره کل دارد. 
مزیکی تغییر شیوه‌های سنتی اخذ مالیات به 
شیوه‌های نوین و ایجاد زیرساخت را ازجمله 
مهم‌ترین عوامل کسب درآمدهای مالیاتی 
در کشور و استان مرکزی عنوان کرد و افزود: 
بهره‌گیری از شیوه‌های نوین اخذ مالیات 
جلوگیری از فرار مالیاتی و افزایش درآمد برای 

دولت را به همراه دارد.

کوتاه از استان‌ها شنبه 1 شهریور 1399  6
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 در شرکت بهره‌برداری نفت‌وگاز غرب 
انجام شد

برگزاری مسابقات فرهنگی ویژه 
دهه ولایت‌وامامت

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 به مناسبت دهه امامت و ولایت و در راستای 
بزرگداشت این ایام، شرکت بهره‌برداری نفت و 
گاز غرب اقدام به برگزاری مسابقات فرهنگی در 
ستاد و مناطق عملیاتی تابعه کرد. این مسابقات با 
همکاری پایگاه بسیج رهروان ولایت و دارالقرآن در 
رشته‌های نقاشی، دل‌نوشته و خاطره‌نویسی ویژه 
خانواده‌ها )همسران و فرزندان( و مسابقه کتبی 
نهج البلاغه نامه ۳۱ و ۵۳ ویژه کارکنان ستاد و 
مناطق برگزار شد. جلال‌الدین بنی‌عامریان، رئیس 
روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت‌وگاز غرب با 
قدردانی از حمایت‌ها و تاکیدات مهندس ناصری‌پور 
مدیرعامل مبنی بر بزرگداشت مراسم ملی و مذهبی 
در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه و تلاش همکاران 
روابط عمومی در برگزاری این برنامه‌ها و مراسم 
گفت: دهه امامت و ولایت فرصت معنوی مناسب و 
ارزشمندی برای راز و نیاز با خالق هستی و نزدیکی 
هرچه بهتر و بیشتر به معبود و کسب برکات الهی 
است. وی با بیان اینکه دهه ولایت فرصت مناسبی 
برای تبیین مبانی امامت و ولایت در جامعه است و 
غدیر نقطه تلاقی کاروان نبوت با طلایه‌داران امامت 
بوده و واقعه غدیر از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است 
گفت: مناسبت‌های دینی و مذهبی فرصت مناسبی 
برای رونمایی ارزش‌های دینی در جامعه است؛ 
لذا این دهه امامت و ولایت جریانی الهی است 
که با عید قربان به‌عنوان مظهر عبودیت آغاز و با 
عیدغدیر به‌عنوان خاستگاه و تجلی‌گاه امامت و 
ولایت به کمال می‌رسد. وی تبیین آموزه‌های 
علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اخلاقی سیره 
علوی را در جامعه ضروری دانست و گفت: توسعه و 
ترویج سیره علوی و فرهنگ ولایی در سطح جامعه 
و به ویژه در تعامل با گروه‌های هدف جوان و نوجوان 
به عنوان سرمایه‌های اصلی نظام در برابر شبیخون 
فرهنگی و جنگ نرم دشمنان، آینده اسام را 
بیمه خواهد کرد. رئیس روابط عمومی شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز غرب با تقدیر از مشارکت 
خوب همکاران و خانواده‌های آنان در این مسابقات 
گفت: در مسابقه دل‌نوشته ۱۳ نفر از همکاران، 
خانواده و فرزندان آن‌ها مشارکت داشتند که ۶ نفر 
به عنوان نفرات برگزیده معرفی شدند. در رشته 
نقاشی هم ۵۰ نفر از خانواده و فرزندان همکاران آثار 
خود را ارائه کردند و درنهایت ۱۶ نفر برگزیده شدند 
و در مسابقه کتبی نهج‌البلاغه )نامه ۳۱ و ۵۳( هم 
۳۶ نفر از همکاران مشارکت داشتند که در نهایت از 
هشت نفر از کارکنان ستاد و مناطق عملیاتی تابعه 

تجلیل به عمل آمد.

روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان‌شرقی:

نقش رسانه در تنویر افکارعمومی 
بی‌بدیل است

تبریز / ملیحه عبدالعلی‌زاده
news@ naslefarda.net

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان 
آذربایجانش‌رقی، ضمن دیدار با مدیر خبرگزاری 
صداوسیمای استان گفت: نقش رسانه در تنویر 
افکار عمومی بی‌بدیل است. غلامرضا قنبری 
ضمن ارج نهادن به تلاش شبانه‌روزی بخش 
خبر صداوسیمای استان در اطلاع‌رسانی و 
آگاهی‌بخشی به جامعه افزود: رسانه‌ها در راه 
حقیقت و آگاهی‌بخشی به مردم از طریق اطلاعات 
دقیق و تصویری عینی از واقعیت، تلاشی بی‌وفقه 
دارند. وی با تأکید بر اینکه اصحاب رسانه مهم‌ترین 
همیار شرکت گاز استان در اطلاع‌رسانی مدیریت 
مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی هستند، تصریح 
کرد: تعاملات سازنده شرکت گاز و رسانه استانی در 
طول سنوات گذشته تاکنون از طریق برنامه‌های 
تلویزیونی، تیزرهای اطلاع‌رسانی، مصاحبه‌های 
اختصاصی و انعکاس عملکرد اجرایی شرکت 
گاز، زمینه‌ساز شفاف‌سازی خدمات این شرکت 
و حفظ و اعتلای ارزش‌های نظام خدمت‌رسانی به 
مردم بوده است. رئیس روابط عمومی شرکت گاز 
استان ابراز امیدواری کرد: در سال جاری مهم‌ترین 
همکاری‌های شرکت گاز استان و صداوسیما با 
مدنظر قراردادن نیازهای مشترکان گاز و مبتنی 
بر اطلاع‌رسانی‌های شنیداری و دیداری در قالب 

محتواهای آموزشی مدون، خواهد بود.

دریچه

تجلی شورحسینی در فولادشهر با رعایت مسائل بهداشتی
فولادشهر / خدیجه سلطانپور

news@ naslefarda.net

مسئول امور مساجد فولادشهر گفت: در آستانه ماه محرم 
و ایام سوگواری شهادت حضرت اباعبداله‌الحسین )ع( 
قرار داریم. هر چند بیماری کرونا برای ما محدودیت‌هایی 
ایجاد کرده اما ملت ما از اظهار مودت و محبت به امام 
حسین و فرهنگ عاشورا دست نمی‌کشد و امسال هم 
ارادت خود را به سیدالشهدا ابراز خواهند کرد و صدالبته 
مردم عزیز به دستورالعمل بهداشتی ستاد ملی مقابله با 
کرونا در برگزاری مراسم و محافل حسینی توجه دارند 
و رعایت می‌کنند. حجت‌الاسلام محمدی‌منش ضمن 
گرامی‌داشت روز مسجد تصریح کرد: 31 مردادماه در 
تقویم ما به عنوان روز مسجد نام‌گذاری شده است. در 
چنین روزی مسجدالاقصی به دست صهیونیست‌ها به 
آتش کشیده شد. با پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران 
و قبول مجامع بین‌المللی سالروز این واقعه به نام روز 
جهانی مسجد نام‌گذاری شد. روز مسجد را گرامی 
می‌داریم و از همه خادمان شریف مساجد اعم از ائمه 
محترم جماعات، اعضای هیئات امنا و تشکل‌های 
فرهنگی مسجد و خدام محترم تشکر می‌کنیم. وی 
اذعان داشت: مساجد درحقیقت نهادی مردمی است 
اما برای هماهنگی متولیان و فعالان مساجد اعم از 
نهادهای رسمی و تشکل‌های مردمی، مرکز رسیدگی 
به امور مساجد به عنوان نهاد حاکمیتی در استان‌ها 
به ریاست نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه مرکز استان 
تأسیس شده و به تبع آن در مناطق برخوردار از نماز 
جمعه نیز این تشکیلات ایجاد شده است. محمدی‌منش 
در ادامه افزود: در استان اصفهان زعامت مرکز رسیدگی 
به امور مساجد استان با آیت‌اله‌العظمی مظاهری و 

ریاست مرکز برعهده آیت‌اله طباطبایی‌نژاد و مدیریت 
اجرایی مرکز با حجت‌الاسلام‌والمسلمین صالحیان 
است. در بخش فولادشهر ریاست مرکز با امام جمعه 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سرافراز است و با حسن اعتماد 
ایشان بنده از آبان ماه سال ۱۳۹۵ در این مسئولیت 
به مردم عزیز فولادشهر خدمت می‌کنم. وی درمورد 
مساجد فولادشهر گفت: فولادشهر دارای ۲۳ مسجد 
است و به زودی بیست‌وچهارمین مسجد و حسینیه 
فولادشهر با نام حضرت سیدالشهدا در محله هویزه به 
بهره‌برداری می‌رسد. محمدی‌منش خاطرنشان ساخت: 
مرکز رسیدگی به امور مساجد بخش فولادشهر و ریاست 

مرکز و مدیراجرایی آن در سال ۱۳۹۷ به عنوان یکی از 
مراکز نمونه استان معرفی شده و از نماینده ولی فقیه در 
استان اصفهان لوح تقدیر دریافت کردند. وی تصریح 
کرد: با توجه به اینکه در سال پایانی دوره مسئولیت 
ائمه جماعات و متولیان مساجد بخش فولادشهر قرار 
داریم امیدوارم متولیان خدوم از فرصت باقی‌مانده 
خدمت بیشتر و بهتر استفاده کنند. مسئول امور مساجد 
فولادشهر گفت: در پایان لازم می‌دانم از حسن اعتماد 
امام جمعه حضرت حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج آقا 
سرافراز تشکر کنم. حقیقتاً اهتمام ایشان به تشکیلاتی 
شدن مساجد بخش زیربنای بسیاری از توفیقاتی است 

که تاکنون کسب شده و در آینده متوقع است. تشکیلاتی 
شدن و شبکه‌ای شدن مساجد راهبردی کلان در شورای 
سیاست‌گذاری ائمه جمعه بوده که در برنامه‌های 
ابلاغی امسال با عنوان تعالی مسجد در دستور کار است. 
فعالیت‌های انجام شده در مساجد با هدایت و حضور 
مؤثر امام جمعه محترم جامه عمل پوشیده و همکاری 
متولیان مساجد آن را محقق ساخته و حقیر در پیگیری و 
هماهنگی برنامه‌ها خدمت ناقابلی دارم. وی از ائمه معزز 
جماعات، هیئات امنا و خدام که مجاهدانه در سنگر 
مسجد خدمت می‌کنند و چراغ مسجد را همیشه روشن 

نگه می‌دارند تشکر و قدردانی کرد.

مسئول امور مساجد فولادشهر خبر داد:

فولادشهر دارای ۲۳ مسجد است و 
به زودی بیست‌وچهارمین مسجد 
و حسینیه فولادشهر با نام حضرت 
سیدالشهدا در محله هویزه به 

‎بهره‌برداری می‌رسد
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ل ف
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س :ن

عک

کاشان / گروه استان‌ها: معاون مدیرکل و رئیس 
اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
کاشان افزود: فاز اول مرمت تزئینات گچ‌بری خانه 
تاریخی بروجردی با اعتباری بالغ بر 500 میلیون 
ریال از محل اعتبارات ملی آغاز شده است. مهران 
سرمدیان افزود: خانه تاریخی بروجردی یکی از 
آثار شاخص تاریخی شهر کاشان است که در محله 
سلطان امیراحمد واقع شده و در نیمه دوم قرن 
۱۳ هجری و در زمان قاجار ساخته شده است و 
به‌طوری‌که در کتیبه چهار طرف تالار آن آمده 
است، ساخت بنا به سال ۱۲۹۲ ه-ق بازمی‌گردد. وی 
پاک‌سازی، استحکام‌بخشی و بازسازی گچ‌بری‌ها را 
در بدنه خارجی زمستان‌نشین حیاط بیرونی خانه 
بروجردی از اهم اقدامات این پروژه مرمتی عنوان 
کرد. وی افزود: با توجه به اینکه این تزئینات طی 
سالیان درمعرض باد و باران و عوامل جوی قرار گرفته 

دچار آسیب شده و بخشی از این گچ‌بری‌ها دچار 
ریختگی و پوک‌شدگی نیز شده است و برای آن‌ها 
عملیات پاک‌سازی مکانیکی، شیمیایی، تثبیت، 
استحکام‌بخشی و سپس مرمت و بازسازی صورت 
خواهد گرفت. مرمت قسمت‌های تخریب شده 
متناسب با اصول و ضوابط علمی، نظری و اجرایی 
حفاظت و مرمت است. تزیینات گچ‌بری، یکی از 
شاخص‌ترین تزئینات وابسته به معماری ایران است 
و حفاظت و مرمت صحیح امری لازم به شمارمی‌رود.

زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان زنجان گفت: امسال در 
هفته دولت، هشت طرح آب‌رسانی در شهرها و 
روستاهای استان زنجان به بهره‌برداری می‌رسد. 
علیرضاجزءقاسمی اظهار کرد: برای بهره‌برداری از 
این طرح‌ها، درمجموع اعتباری بالغ بر 21 میلیارد 
و 661 میلیون ریال هزینه شده است. وی با اشاره 
به اجرای طرح تأمین و انتقال آب آشامیدنی 
روستای دولاناب گفت: برای اجرای این طرح یک 
حلقه چاه با دبی 3.2 لیتر برثانیه و اعتباری افزون 

بر سه میلیارد ریال هزینه شده است.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: 
طرح تأمین آب آشامیدنی روستای باغلوجه آقا 
نیز با احداث بیش از سه کیلومتر خط انتقال و حفر 
و تجهیز یک حلقه چاه با دبی 3.2 لیتر بر ثانیه 
و احداث یک باب ایستگاه پمپاژ به بهره‌برداری 

می‌رسد. 
جزءقاسمی اصلاح شبکه توزیع آب شرب در 
خرمدره را نیز یادآور شد و گفت: این طرح به طول 
1.3 کیلومتر و با اعتباری بالغ بر چهارمیلیارد 
ریال به بهره‌برداری می‌رسد. وی به آغاز 
عملیات اجرایی احداث مخزن 500 مترمکعبی 
روستای گلابر نیز اشاره کرده و افزود: این طرح 
با پنج میلیارد ریال اعتبار از محل منابع ملی 

اجرا می‌شود. 

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان خبر داد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 8 طرح آب‌رسانی استان در هفته دولت
معاون مدیرکل و رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کاشان:

مرمتِ بخشی از تزئینات گچ‌بری خانه تاریخی بروجردی آغاز شد

زنجان کاشان

مشهد /  زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

تولیت آستان قدس رضوی گفت: فرهنگ استقامت 
و پایمردی آزادگان، راه‌گشای عبور کشور از 
گذرگاه‌های سخت خواهد بود؛ لذا هر آنچه در 
امکانات آستان قدس باشد وظیفه خود می‌دانیم در 
مسیر گسترش فرهنگ آزادگان در جامعه به کار 
بریم. حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی در دیدار 
تعدادی از آزادگان سرافراز کشور که در تالار 
شهیدسلیمانی حرم مطهر رضوی انجام شد، با تأکید 
بر اینکه بزرگداشت سالروز ورود آزادگان به کشور 
گرامی‌داشت مقاومت، ایثار و پایمردی است ابراز کرد: 
بزرگداشت سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن 
اسلامی تنها زنده نگاه داشتن یک واقعه تاریخی 
نیست، همان‌گونه که بزرگداشت داشت ایام‌اله‌هایی 
مثل عید غدیر، عید قربان، عرفه و عاشورا صرفاً 
گرامی‌داشت یک واقعه تاریخی نیست، بلکه 
مسئله‌ای انسانی، بشری و تمدنی است؛ لذا خاطرات 
و فرهنگ آزادگان باید حفظ، تجلیل و تکریم شود و 
روزبه‌روز کماً و کیفاً در جامعه گسترش یابد. وی 

افزود: بزرگداشت سالروز بازگشت پیروزمندانه 
آزادگان به مهین اسلامی، به معنای زنده نگه‌داشتن 
روحیه جهاد، مبارزه، مقاومت و عزت اسلامی است. 
وی با اشاره به رنج‌هایی که آزادگان در دوران اسارت 
در رژیم شاهنشاهی و دوران دفاع مقدس برای 
صیانت از اسلام متحمل شدند عنوان کرد: سالروز 
بازگشت سرافرازانه آزادگان به میهن اسلامی فرصتی 
برای مرور رشادت‌ها، ایثار و صبر غیور مردانی است 
که چه در طول سال‌های سخت پیش از پیروزی 
انقلاب در زندان‌های طاغوت و چه در زندان‌های رژیم 
بعث عراق در دوران دفاع مقدس، مشقت اسارت را 
افتخارآمیز، عزت‌مندانه و سرافرازانه برای حفظ اسلام 
تحمل کردند. وی با اشاره به فرازهایی از زیارت 
جامعه کبیره گفت: در این زیارت ائمه معصومین به 
عنوان عَلمَ‌هایی که همچون چراغ هدایت، راه صحیح 
را به مردم نشان می‌دهند، نام برده شده‌اند، آزادگان 
نیز می‌توانند الگویی برای جامعه باشند. 

حجت‌الاسلام‌والمسلمین مروی در ادامه به واکاوی 
شاخصه‌های تمدن نوین اسلامی پرداخت و ضمن 
اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری در این رابطه 
اظهار کرد: هر کشوری مؤلفه‌هایی برای تمدن خود 
دارد و ما به‌عنوان یک جامعه اسامی شیعه 
مؤلفه‌هایی برای تمدن اسلامی قائل هستیم که یکی 
از آن‌ها »مقاومت« است. وی با بیان اینکه رشادت‌ها 
و مقاومت آزادگان سرمایه عظیم تمدنی ملت ایران 
است که باید حفظ شود عنوان کرد: ما تمدن اسلامی 
را می‌خواهیم که پیامبر اکرم )ص( مؤسس اصلی آن 
هستند. تمدن پیغمبر بر اخلاق، دیانت، تقوا، 
مقاومت، جهاد، تلاش وعلم بنا شده بود و اگر 
می‌خواهیم تمدن نوین اسلامی را پایه‌ریزی کنیم 
باید این ارزش‌ها را در جامعه تقویت و به نسل‌های 
جوان منتقل سازیم. تولیت آستان قدس رضوی با 
اشاره به وقایع بعد از رحلت پیامبر اکرم )ص( ابراز 
کرد: بعد از ارتحال پیغمبر )ص( مسیر را عوض 

کردند، اگر اجازه می‌داند آن تمدنی که پیغمبر به 
وجود آورده و در غدیر استمرار آن را اعلام کرده بود 
ادامه یابد، سرنوشت بشریت تغییر می‌کرد و امروز 
دیگر این‌گونه نبود که برخی کشورهای اسلامی برای 
اینکه در قدرت بمانند به هر کافر، فاسق و فاسدی 
ذلیلانه باج بدهند و برای اینکه چند روزی در قدرت 
بمانند سرمایه‌هایی که باید صرف اسلام و مسلمین 
شود را به جیب آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها بریزند. 
وی با گرامی‌داشت یاد امام خمینی )ره( مرحوم 
ابوترابی و شهید سلیمانی ابراز کرد: امام خمینی )ره( 
اولین بار تعبیر »آزادگان« را به کار بردند؛ مفهومی 
‌بنیادین که ریشه در جهان‌بینی امام راحل

 دارد.

تولیت آستان قدس رضوی اظهارکرد:

فرهنگ استقامت آزادگان؛ راه‌گشای عبور از گذرگاه‌های سخت

مشهد

حال که تولد تو فرا رسیده با شاخه اى گل ��ژ                   ن جان 
به سویت رهسپار گشته ام تا همراه با شاپرکان و 

از ��ف ���رت ا��ه  و ��ر گ�� آرش

چکاوکان نغمه ى شادباش سردهم و عاشقانه 
فریاد زنم 

همسر عزیزم تولد مباك 


